
                    Obecní úřad Libníč – Obec Libníč                                               email: obec@libnic.cz 
                    Libníč 85, 373 71 Libníč                                                                 tel.: +420724 164 288 
                    www.libnic.cz                                                                                               IČ: 00581445 
 

Usnesení 
 

z 30. zasedání Zastupitelstva obce Libníč, konaného dne 29. 11. 2021 
 

Zastupitelstvo obce Libníč 
 

UO30 - 1: jmenují zapisovatelem Denisu Tischlerovou a ověřovateli zápisu Jiřího Klimeše a 
  Milana Pouzara. 
  hlasování 

PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 

UO30 - 2: schvaluje upravený program 30. zasedání . 
 PRO 4, PROTI 2 (Klimeš, Uhlíř), ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 3: schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330060770/001-DVK a  
  pověřují starostu k podpisu smlouvy. 
 PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 4: schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330060770/002-DVK a  
  pověřují starostu k podpisu smlouvy. 
 PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 5: schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. CB- 
  014330059756/001-DVK a pověřují starostu k podpisu smlouvy. 
 PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 6: schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. CB- 
  001030070053/002-ASE a pověřují starostu k podpisu smlouvy. 
 PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 7: schvaluje obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém  
  odpadového hospodářství s účinností od 1.1.2022, částka se zvyšuje na 700Kč na 
  osobu. 
  PRO 4, PROTI 2 (Štícha, Klabouch), ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 8: schvaluje rozpočet obce Libníč na rok 2022 bez připomínek, a to v těchto výších: 
  příjmy 11 572 200,00 Kč, výdaje 9 827 200,00 Kč – přebytkový. 
  PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 9: stanovuje závazným ukazatelem MŠ Libníč, že příspěvek na rok 2022 bude použit na 
  provozní výdaje, dotaci pro mateřskou školu Libníč, Libníč 47, pro rok 2022 ve výši 
  220 000 Kč. Vyplacení neinvestičního příspěvku bude vyplaceno v termínech: 3 
  1.1.2022 110 000Kč, do 31.8.2022 110 000Kč. 
  PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 10: schvaluje rozpočet nákladů a výnosů Mateřské školy Libníč na rok 2022 bez  
  připomínek, a to v těchto výších: výnosy: 2 469 000,00 tis. Kč, náklady 2 469 000,00 
  Kč – vyrovnaný. 



                    Obecní úřad Libníč – Obec Libníč                                               email: obec@libnic.cz 
                    Libníč 85, 373 71 Libníč                                                                 tel.: +420724 164 288 
                    www.libnic.cz                                                                                               IČ: 00581445 
 
  PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 11: schvaluje kupní smlouvu k par. č. 487/2 v k. ú. Libníč za kupní cenu 1500Kč a pověřují 
  starostu k podpisu smlouvy. 
  PRO 4, PROTI 0, ZDRŽEL SE 2 (Klabouch, Pouzar) 
 
UO30 - 12: schvaluje pro rok 2022 ceny pohyblivé složky pro vodné 43,07 Kč bez DPH, cenu 
  pohyblivé složky stočné 51,37 Kč bez DPH, pevná složka za vodné a stočné dle  
  jednotlivých kategorií ve výši 1150 Kč bez DPH z toho pitná voda 447 Kč bez DPH, 
  odpadní voda 703 Kč bez DPH a pevná složka stočného z jiných zdrojů 8,95 Kč bez 
  DPH. 
  PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 13: schvaluje Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů s obcí Jivno ve výši 1000Kč měsíčně 
  na žáka, maximálně však 12.000Kč za rok a pověřují starostu k podpisu smlouvy. 
  PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 14: schvaluje žádost o dotaci ve výši 3.000Kč pro Hospic sv. Jana N. Neumanna o.p.s. 
  v Prachaticích na zkvalitnění péče a pověřují starostu k podpisu smlouvy. 
  PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 15: schvaluje podání žádosti o dotaci do programu Podpora obnovy a rozvoje venkova,  
  na akci: Obnova povrchu místních komunikací, k. ú. Libníč. 
  PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 16: schvaluje podání žádosti o dotaci do programu Podpora obnovy a rozvoje venkova, 

na akci: obnova dětského hřiště, parc. č. 265 k. ú. Libníč.  
  PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 1 (Klabouch) 
 
UO30 - 17: schvaluje podání žádosti o dotaci do programu Podpora obnovy a rozvoje venkova, 
  na akci: stavební úpravy a půdní vestavba do objektu mateřské školy č. p. 47, na pac. 
  č. 30 v k. ú. Libníč. 
  PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 18: ruší veřejnou vyhlášku - Oznámení o zahájení řízení o vydání Změny č. 1 ÚP Libníč ze 
  dne 25.11.2021. 
  PRO 4, PROTI 2 (Uhlíř, Klimeš), ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 19: revokuje s okamžitou platností usnesení č. 23 z 25. zasedání ZO konaného dne  
  17.5.2021, které určuje zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem  
  územně plánovací dokumentace podle § 6 odstavec 5, písmene f, zákona č. 183/2006 
  Sb., ve vazbě na § 47 odstavec 1 a 4, § 51 odstavec 1 a § 53 odstavec 1., pana  
  starostu Petra Uhlíře. 
  PRO 4, PROTI 2 (Uhlíř, Klimeš, ZDRŽEL SE 0 
 
UO30 - 20: určuje s okamžitou platností zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem 
  územně plánovací dokumentace podle § 6 odstavec 5, písmene f, zákona č. 183/2006 
  Sb., ve vazbě na § 47 odstavec 1 a 4, § 51 odstavec 1 a § 53 odstavec 1., pana Milana 
  Pouzara. 



                    Obecní úřad Libníč – Obec Libníč                                               email: obec@libnic.cz 
                    Libníč 85, 373 71 Libníč                                                                 tel.: +420724 164 288 
                    www.libnic.cz                                                                                               IČ: 00581445 
 
  PRO 4, PROTI 2 (Uhlíř, Klimeš), ZDRŽEL SE 0 
 
 
Usnesení bylo vyhotoveno 03. 12. 2021 
 
 
Starosta obce: Petr Uhlíř   …………………….. 
 
Místostarosta: Jiří Klimeš   …………………….. 
 
Razítko obce:  
 
   
 


